2024 年 8 月 19 日

スクールメンバーおよび保護者各位

仙台市今泉運動場

キッズスクール避難訓練実施について

平素より当クラブをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

このたび、大規模地震・災害発生を想定した避難訓練を実施することといたしましたので

お知らせいたします。実際に避難誘導をすることで、より実際の災害に備えた訓練とし、有

事の際の被害を最小限に抑えるためにも、会員の皆様にはご理解とご協力をいただけます

と幸いでございます。尚、避難訓練は下記日程で実施を予定しておりますので、予めご了承

いただけますようお願いいたします。

記

１．実 施 日 時    2024 年 9 月 9 日（月）～13 日（金）

月～金曜日 16：30～18：30 のスクール練習中

２．実 施 場 所    当クラブ 1 階 プールエリア

３．参加対象者     期間中のキッズスイミング練習参加者

                   ※館内ご利用中の一般利用者はそのままご利用いただけます。

                   ※ギャラリースペースにてご見学中のスクールメンバー保護者様は

そのままご見学いただけます。

４．実 施 内 容    大規模地震・災害発生を想定した避難訓練。

                   キッズスクール生は各種目練習エリア内にてスタッフの避難誘導に

従い一時避難します。安全を確認後、練習再開します。

以上